Директору МКОУ СОШ № 2

                                 Козликиной М.В.
______________________________________

                                                                                                                     Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_________________________________________________________

_________________________________________________________

                                                                               проживающей(го) по адресу: _____________

                                                                               ______________________________________

                                                                                                                (название населённого пункта, улица, дом, квартира)
                                                                               ______________________________________

                                                                               ______________________________________

тел. ___________________________________

заявление.

Прошу принять мою дочь (моего сына)___________________________________________

                                                                                                        Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________

(дата рождения, место рождения)
Проживающую (его) по адресу:__________________________________________________

_____________________________________________________________________________
В _____ класс.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать ________________________________________________________________________

                                                                  Ф.И.О.

Отец ________________________________________________________________________

                                                                  Ф.И.О.
     С уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением, и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю следующие документы:

- копию свидетельства о рождении ребенка;

- медицинскую карту;

- справку о  составе семьи;

- свидетельство (справку) о регистрации ребенка по месту жительства.

Также подтверждаю согласие на обработку, использование и хранение персональных

данных родителей (законных представителей) и обучающегося, содержащихся в

настоящем заявлении, и документах, прилагаемых к нему.
Дата ________________    ________________  /_________________________________/

               (число, месяц, год)                          (подпись)                                     (расшифровка подписи)